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1درس –Intermediate 2کتاب ترجمھ

 (مکالمه) 11صفحه 
 نوازيرفتار دوستانه و مهمان

جیمز ویلیز از نیویورك به یک شهر کوچک منتقل شده است. فیل در یک رستوران محلی با او حرف 
 زند.می

 چیست؟دانم در شهر هستی. نظرت درباره ما جیمز، میفیل: 
 دهند تا دوستانه رفتار کنند.در واقع، مردم اینجا راهشان را تغییر میجیمز: 

 شنوم. آیا مشکلی با سازگار شدن با زندگی در اینجا داري؟خوشحالم که این را میفیل: 
 رسد.نه، هیچ مشکلی نیست و جاي خوبی به نظر میجیمز: 

 ی داشته باشی.خب، فکر کردم شاید در شهري کوچک احساس عجیبفیل: 
 نه خیلی. در نیویورك به تنهایی زندگی کردن عادت کرده بودم.جیمز: 

 خواهیم حس کنی از ما دور هستی.به هر حال نمیفیل: 
 ام.نگران نباش فیل. من همین الان هم چند دوست پیدا کردهجیمز: 
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رف 

؟ داري؟

باشی.
مه بودم.

ام.دا کردهت پیدا کرده
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 (ریدینگ) 12صفحه 
 تبلیغ یک محصول

یک مارك را ایستد. صدها جعبه شستشودهنده لباس میشود. مقابل مغازه مییک مشتري وارد یک 
رود. چرا آن نوع صابون خاص را انتخاب کرد؟ آیا واقعا کند و میکند، پول آن را پرداخت میانتخاب می

فیت بهتر از بقیه است؟ احتمالا خیر. این روزها، محصولات بسیاري وجود دارند که تقریبا از نظر قیمت و کی
شود که مشتري یک مارك با هم مشابه هستند. اگر محصولات تقریبا یکسان باشند، چه چیزي باعث می

را به جاي دیگري بخرد؟ با وجود آنکه ممکن است خوشمان نیاید اعتراف کنیم، اما تبلیغات در تلویزیون 
 گذارند. کنیم روي ما تاثیر میها احتملا بیش از آنچه فکر میو تبلیغات در مجله

کند. به ما اطلاعاتی درباره هر چیزي از تبلیغات مشتریان را از محصولات جدید موجود در بازار آگاه می
در واقع اکثر مواقع اطلاعات نادرست « اطلاعات«دهد. این ها میشامپو و خمیردندان تا کامپیوترها و ماشین

ما را به سمت کند. تبلیغات نه تنها ها را پنهان میگویند اما مضرات آنهستند. به ما مزایاي محصولات را می
توانیم بخریم، بلکه منطق ما از واقعیت را دچار کند که نیاز نداریم و نمیخرید چیزهایی هدایت می

کند و به شما خوردگی جلوگیري میخمیردندان زوم از کرم«گوید که کند. تبلیغ به ما میسردرگمی می
گوید: که یک رژیم سالم و یک مسواك خوب اما حقیقت کامل را به ما نمی. »دهد!هاي سفید میدندان

 همان تاثیر را دارند.
ترین کنند تا کاري کنند که ما محصولشان را بخریم. یکی از موفقهاي بسیاري استفاده میتبلیغات از روش

اضی هستیم. تبلیغات به ها این است که به ما این حس را دهند که از خودمان و زندگی ناقصمان نارروش
دهند که ما چه کسی نیستیم و چه چیزي نداریم. دندان ما به اندازه کافی سفید نیست. ما نشان می

شوند که هایمان به اندازه کافی تمیز نیست. تبلیغات باعث میموهایمان به اندازه کافی براق نیست. لباس
 شان استفاده نکنیم.شدهمحصول تبلیغما فکر کنیم مردم ما را دوست نخواهند داشت اگر از 

اگر ترس یک محرك منفی براي خریدن یک محصول باشد، در این صورت خواستن یک تصویر خوب دلیلی 
خواهیم مثبت براي انتخاب کردن آن نیست. هر یک از ما داراي یک تصویر ذهنی از آن فردي هستیم که می

است بخواهد فکر کند که شبیه یک بازیگر فیلم است.  باشیم. به عنوان مثال یک زن جوان امروزي ممکن
کنندگان سال ممکن است بخواهد خودش را به عنوان یک ورزشکار قوي و جذاب ببیند. تبلیغمردي میان
نویسند که محصول آنها را انتخاب هاي خاصی براي گروه معینی از مردم میدانند. آنها تبلیغاین را می

هاي مختلفی از خمیردندان با قیمت، مقدار و کیفیت مشابه انتخاب کنند؛ اركدو نفر ممکن است مکنند. 
 کند.هر فرد معتقد است که او شخصیت خود را با انتخاب آن مارك بیان می

خواهند تا طرز فکر مشتریان و دلایل آنها براي انتخاب یک مارك به جاي کنندگان از روانشناسان میتبلیغ
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 را 
قعا  آیا واقعا 

یییفیت فیت کییمت و کی
ي یک مارك  مشتري یک مارك 
لیغات در تلویزی اما تبلیغات در تلویزیون 

د.رند. 
 اطلاعاتی درباره ه. به ما اطلاعاتی درباره هر چیز

در واقع اکثر مواقعدر واقع اکثر مواقع اطلاعا« ات
کند. تبلیغاکند. تبلیغات نه تنهان میا را پنهان می

نیم بخریم، بلکه متوانیم بخریم، بلکه منطقمی
خوردگیخوردگیدان زوم از کرممیردندان زوم از کرم

گوید: کگوید: که یک به ما نمیامل را به ما نمی

کنند تا کاري کنکنند تا کاري کنند که میستفاده می
س را دهند که از خودمما این حس را دهند که از خودم

 کسی نیسکه ما چه کسی نیستیم و چه
هی براق نیست. لبندازه کافی براق نیست. لباس

دم ما را دوست نخنیم مردم ما را دوست نخواهند
 یک محرك منفی بر ترس یک محرك منفی براي خ

بت براي انتخاب کرمثبت براي انتخاب کردن آن
شیم. به عنباشیم. به عنوان مثال

سال مي میانمردي میان
داایناین را می

کنند.
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گویند. هاي ترس و تصویر خود میکنندگان درباره انگیزهها به تبلیغین متخصصدیگري را بررسی کنند. ا
-اند که رنگسازند. روانشناسان دریافتهها و کلمات آگاه میهمچنین آنها را درباره تحقیقات اخیر با رنگ

جاي  شود که مردم به دنبال آن بروند و آن بسته را بههاي معین روي جعبه یک محصول جذاب باعث می
کنند. هاي مختلف انتخاب کنند. همچنین کلماتی خاص توجه ما را جلب میخرید محصولی مشابه با رنگ

بسیار مشهور هستند و به نظر » سایز بزرگ«، و »طبیعی«، »بهبودیافته«، »جدید«به عنوان مثال، کلمات 
 کنند.رسد که چشمان و دستان ما را به سمت بسته هدایت میمی

کنند که آنها آزادي گذارد. احساس میفراد معتقد هستند که تبلیغات بر آنها تاثیري نمیبسیاري از ا
دهند. متاسفانه آنها احتمالا هاي هوشمندانه انجام میخواهند فکر کنند که انتخابانتخاب دارند و می

کنندگان هر غمتوجه تاثیر قدرتمند تبلیغات نیستند. ممکن است آنها به طور واضح درك نکنند که تبلی
موفق هستند. آیا باور دارید که کنند، و به شدت خرج میها دلار بیلیونسال در رقابتی شدید براي پول 

هاي درون آشپزخانه و دستشویی نگاه گذارند؟ فقط به ماركتبلیغات بر انتخاب محصول شما تاثیر نمی
کنید. 
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کنند. 
ظر ند و به نظر 

 که آنها آزادي کنند که آنها آزادي ی
هند. متاسفانه آنها احتمهند. متاسفانه آنها احتمالا 

ککنندگانییغغکنند که تبلیدرك نکنند که تبلی
وفق هستند. آیاموفق هستند. آیا باور د شدت 

ي درون آشپزخانههاي درون آشپزخانه و دسارك


